от 07 октября 2019 г. № 33/14

О внесении изменений в Решение

Городского Совета муниципального

образования город Набережные Челны

от 18.04.2008 № 31/13 «О муниципальной

службе в городе Набережные Челны»

В соответствии с Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе,

статьями 28, 48 Устава муниципального образования город Набережные Челны

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Городского Совета от 18.04.2008 № 31/13

«О муниципальной службе в городе Набережные Челны» (в редакции Решений

Городского Совета от 09.04.2009 № 40/23, от 20.09.2012 № 21/11, от 29.08.2013

№ 26/15, от 22.10.2015 № 2/19, от 15.12.2016 № 13/11, от 10.08.2018 № 26/14)

следующие изменения:

1) подпункты 4-7 пункта 19 признать утратившими силу;

2) пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. Порядок и условия предоставления гарантий, предоставляемых

муниципальным служащим, устанавливаются Мэром города.».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по регламенту, правопорядку и вопросам

обеспечения безопасности населения.

Мэр города   Н.Г. Магдеев